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Hei

Viser til e-posten under.

Saka har vore til vurdering hjå byggesaksavdelinga no, og er oversendt til kart og oppmåling, for endring i
matrikkelen. Byggesak kan ikkje konkludera med om dette bygget har vore bygd som 2-mannsbustad (
frå før PBL), eller om det eventuelt er eit søknadspliktig tiltak å omgjera dette til 2-mannsbustad. Endra
registrering i matrikkelen inneber heller ikkje noko godkjenning etter PBL.

Dette huset ligg registrert som våningshus ( def for bustad på landbrukseigedom). Eg ser det som
naturleg å endra dette til einebustad i staden, då dette nok ikkje kan kallast landbrukseigedom lenger.
Men eg lurer på om det er bygningstypen einebustad med utleige, eller horisontaldelt 2 – mannsbustad
som vert rettast? Etter innsendt bustadspesifikasjon er det tilnærma likt areal i kvar etasje.

Eg treng å få litt betre avklart om det er felles inngang, eller om dei har kvar si ytre inngangsdør. Dette
kjem ikkje klart fram av bilder. Dersom det er 2 inngangsdører, skal desse har kvar si adresse.

For å registrera areala i huset rett, skal eg registrera BRA pr etasje ( alt areal innanfor omsluttande
ytterveggar) , og i tillegg BRA som er eksklusivt for kvar brukseining ( leiligheter). Dersom det t.d er areal
til felles inngangsparti, skal ikkje dette vera med på arealet til brukseiningane.

Ber om tilbakemelding på spm eg har stilt ang:

Bygningstype
Inngangar
Areal pr bueining
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Vi viser til brev frå Alver kommune med referanse 22/6105-22/2628 datert 19.08.2022 stila til 
Rognaldsen Eiendom AS v/Sverre Larsen. Kopi vedlagt.
 
Underteikna er engasjert av eigar for å sjå til at det vert sendt inn relevant og tilstrekkelig informasjon/ 
dokumentasjon av dykkar krav som er nevnt i over nevnte brev.
 

 Det er notert to bruksnummer på eigedomen (2 og 11) med same eigar. Vi har hatt kontakt med 
Kartverket og legg ved svar frå dei i vedlegg nr. 1. Dei rår til at vi ber kommunen om å slette 
bruksnummer 11 som ikkje er tinglyst. No er det bnr. 11 som er brukt i søknaden då dette var 
utgangspunktet, men dersom dette vert sletta og erstatta med 2 i ferdigattest så bør det være 
greitt.

 Vi legg ved skjema med opplysningar om ytre rammer- Vedlegg nr. 2 samt Boligspesifikasjon i 
matrikkelen- Vedlegg nr. 3.

 Situasjonskart- Vedlegg nr. 4.
 Bilder av fasader- Vedlegg nr. 5, 4 sider.
 Utgreiing av vedlikehaldsarbeid som er utført- vedlegg nr. 6.
 Erklæringer frå elektro og VVS firma med stadfesting av utbetring/ oppjustering av el- og VA 

anlegg- vedlegg nr. 7 og 8.
 Utdrag av takst på eigedomen v/Kleivdal Taksering AS som viser arealfordeling- Vedlegg nr.  

 
Slik underteikna vurderer det er bustaden fullt forsvarlig til bruk som heilårsbustad. Energibruken er 
monaleg betre enn bustaden hadde opprinnelig og vert ytterlegare forbetra ved installasjon av 
varmepumper.
Kommunen er i ferd med utbygging av VA i området og dette arbeidet pågår no på eigedomen og har litt 
innverknad på tilkomst. Tilkobling av VA vert ferdigstilt i løpet av ca 1-2 veker frå dags dato.
 
Det må monterast brannstige for å stette krava til rømningsveg i 2. etasje. Dette vert gjort i næraste 
framtid.
 
 
Med venleg helsing
Karl Atle Taule
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